
 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga shoqëria e përmbarimit “TDR 

Group” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorëve znj. 

Alba Loka dhe z. Ndrec Loka. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me certifikatë provizore për regjistrimin e karabinasë me nr. regjistri 

hipotekor nr. 387, datë 28.07.2006, zona kadastrale 8270, sipërfaqe 91.66 m
2
.  

 

Adresa:                     Rr. “Margarita Tutulani”, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       56,462.56 (pesëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e 

dy pikë pesëdhjetë e gjashtë) Euro 

 

2. Apartament me certifikatë provizore për regjistrimin e karabinasë me nr. regjistri 

hipotekor nr. 388, datë 28.07.2006, zona kadastrale 8270, sipërfaqe 65.21 m
2
.  

 

Adresa:                     Rr. “Margarita Tutulani”, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       40,169.36 (dyzetë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e nëntë pikë 

tridhjetë e gjashtë) Euro 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë e 

përmbarimit “TDR Group” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit vullnetar për shlyerjen e 

detyrimit të debitorit z. Amarildo Tafil Hoti dhe dorëzanëse znj. Izaura Qemal Hoti. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Fondi “Besa” sh.a. 

 

Debitor: Amarildo Tafil Hoti 

 

Dorëzanës: Izaura Qemal Hoti 

 

Objekti: Kthim shume 

 

Shuma:       360,983 (treqind e gjashtëdhjetë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e 

tre) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga shoqëria përmbarimore 

“Speed Solution” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të 

debitorit z. Gëzim Reiz Çiçaj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Truall me nr. pasurie 5/377, vol. 17, faqe 234, zona kadastrale 8230, sipërfaqe 256 m
2
.  

 

Adresa:                     Rr. “Llambi Bonata”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       20,480 (njëzetë mijë e katërqind e tetëdhjetë) Euro 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Speed Solution” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 


